
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                     Istituto Comprensivo Grosseto 4                                          

cod. mecc.GRIC83200R 

       v.le Einaudi 6/A - 58100 Grosseto              

tel.0564494097  fax 0564497342 

codice fiscale 80001420530 – Codice Univoco: UFCK 

 e-mail: gric83200r@istruzione.it – gric83200r@pec.istruzione.it   
 wwww.comprensivogrossetoquattro.edu.it 

 

 

Prot. vedi segnatura 

           All’Albo Pretorio 

Agli Atti 

 
 

OGGETTO: DISPOSIZIONE SPESA SU CEDOLINO UNICO PER FUNZIONI 

STRUMENTALI AL PTOF A.S. 2023/2024 – ESERCIZIO FINANZIARIO 2024  
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTA la nota del MIUR prot. n. 4518 del 01/06/2011 e successive comunicazioni, relativa al pagamento delle 

competenze accessorie ai sensi dell’art. 2, comma 197, della legge n. 191/2010; 

VISTA la nota del MIUR prot. n. 8110 del 17/12/2012 e successive comunicazioni, relativa al pagamento degli 

stipendi ai supplenti brevi e saltuari ai sensi dell’art. 7, comma 38, del decreto legge 6 luglio 2012, n. 95 

convertito con modificazioni dalla legge 7 agosto 2012, n. 135; 

ACCERTATA la necessità di disporre il pagamento dei compensi elencati nel prospetto allegato;  

ACCERTATA la disponibilità delle risorse necessarie; 

 

DISPONE 
 

 

Il pagamento dei compensi sotto indicati tramite il cedolino unico, il cui dettaglio è riportato nella tabella 

allegata: 

Tipo Compenso FUNZIONI STRUMENTALI PTOF 2023/2024                              

Nome del file Inviato al MEF FUNZIONI_STRUMENTALI_2023_2024.xml                               

Mese di Liquidazione LUGLIO 2024  

Periodo di Competenza dal 01/07/2024 al 31/07/2024                                     

Capitolo / Piano Gestionale  2556/05        

Importo Lordo Dipendente liquidato €  4.372,11 (quattromilatrecentosettantadue/11) 

 

 

      IL DSGA                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Antonio Pagano       Anna Maria Carbone 

                                                                                                            
 

    

G
R

IC
83

20
0R

 -
 A

F
13

40
2 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

85
83

 -
 3

0/
07

/2
02

4 
- 

V
I.3

 -
 I

Firmato digitalmente da CARBONE ANNA MARIA

mailto:gric83200r@pec.istruzione.it

		2024-07-30T16:42:55+0200
	PGNNTN91C14A489O


		2024-07-30T17:00:06+0200
	ANNA MARIA CARBONE




